
Nº 166, segunda-feira, 31 de agosto de 2015128 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015083100128

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RESULTADOS DE JULGAMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2015 - UASG 275075

Conforme a homologação realizada pelo Diretor-Presidente da VALEC, o Pregoeiro torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 04/2015, sagrando-se vencedoras as empresas, relacionadas abaixo, com

correspondentes itens:

EMPRESA ITENS Q U A N T. VALOR UNITÁRIO VALOR GLOBAL

BSB SOLUÇÕES COMERCIO DE PA-
PELARIA INFORMATICA MOVEIS L

11 . 5 2 4 . 0 9 3 / 0 0 0 1 - 7 0

24 180 R$ 24,94 R$ 4.489,20

DADB REPRESENTAÇÕES COMER-
CIO E SERVIÇOS LTDA-ME

12.980.808/0001-61

68 150 R$ 13,36 R$ 2.004,00

DIGITAL DISTRIBUIDORA COMER-
CIO E SERVIÇOS EIRELI-ME

03.452.072/0001-68

32 50 R$ 21,00 R$ 1,050,00

PAPER FIXX COMERCIO DE PAPEIS
LT D A - M E

20.866.486/0001-25

27 500 R$ 1,41 R$ 705,00

BOING COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS LTDA-ME

21.189.579/0001-52

10 600 R$ 0,38 R$ 228,00

EMPRESA ITENS Q U A N T. VALOR UNITÁRIO VALOR GLOBAL

RC RAMOS COMERCIO LTDA-EPP

07.048.323/0001-02

58 100 R$ 32,90 R$ 3.290,00

96 20 R$ 160,00 R$ 3.200,00

VALOR TOTAL R$ 6.490,00

EMPRESA ITENS Q U A N T. VALOR UNITÁRIO VALOR GLOBAL

NEO MERCANTE TELECOM LTDA-ME

17.606.777/0001-05

16 2830 R$ 0,32 R$ 905,60

17 4000 R$ 0,32 R$ 1.280,00

18 1470 R$ 0,32 R$ 470,00

VALOR TOTAL R$ 2.656,00

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2015 - UASG 393023

Número do Contrato: 679/2012. Nº Processo: 50623000396201105.
PREGÃO SISPP Nº 289/2012. Contratante: DNIT-DEPARTAMEN-
TO NACIONAL DE -INFRAEST DE TRANSPORTES. CNPJ Con-
tratado: 06088000000252. Contratado : TOTAL - VIGILANCIA E
SEGURANCA -LTDA. Objeto: Quarto termo aditivo de prazo e valor
ao Contrato nº. SR-0679/2012, cujo objeto trata do fornecimento dos
serviços de vigilância armada. Fundamento Legal: Art. 57, II e Art.
65, I, "b" e ÷2º, II, todos da Lei 8.666/93. Vigência: 21/09/2015 a
21/09/2016. Valor Total: R$433.117,92. Fonte: 100000000 -
2015NE800013. Data de Assinatura: 28/08/2015.

(SICON - 28/08/2015) 393023-39252-2015NE800004

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES
E FERROVIAS S.A.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 025/2013, firmado entre a
VALEC ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A. e o
CONSÓRCIO TRAIL/SPAVIAS/ALTA, CNPJ sob o nº
05.497.348/0001-50. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência contratual
por mais 4 (quatro) meses, sem reflexos financeiros. Fundamentação
Legal: Art. 76, inciso II, do Dec. nº 7.581/11, bem como, sub-
sidiariamente, a Lei nº 8.666/93. Data da assinatura: 07/08/15. Pro-
cesso nº 51402.025925/2012-13.

Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 030/2012, firmado entre a
VALEC ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A. e a
empresa GENERAL SECURITY VIGILÂNCIA LTDA., CNPJ sob o
nº. 03.613.941/0001-99. Objeto: Repactuar os preços dos postos de
trabalho; Prorrogar o prazo da vigência do Contrato, constante da
Cláusula Quinta, por mais 06 (seis) meses, com aporte financeiro.
Valor: R$ 105.949,30 (cento e cinco mil, novecentos e quarenta e
nove reais e trinta centavos). Nota de Empenho: 2015NE000320.
Fundamentação Legal: Art. 57, inciso II, § 2º, da Lei 8.666/93, bem
como o artigo 30-A, § 1º, da IN-MPOG nº. 02/2008. Data de As-
sinatura: 26/06/2015. Processo Nº 51402.090595/2014-10.


		ouvidoria@in.gov.br
	2015-08-31T05:55:12-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




